5. DAN. MITZII, Phil. Doct. & J. U. C. Confift.
Acad. Affeff. Dissertatio de Studio Linguae Græcæ
cum Jurisprudentia conjungendo: ad d. XVI. Sept.
in 4. Laude dignus est Viri optimi Candor, qui in-
genuam hanc ipsi expressit Confessionem: *Ingenue*
confiteor, me in Lingua græca mediocriter esse versatum,
imo quasi rudem existere, nullamque aliam in finem has
Theses conscripsisse, quam ut exercitii disputatorii et insam mihi
detur. In Prælectione sua egit Vir optimus de obsta-
culis, quæ ex perversa hujus Linguae applicatione ad Legum
studium promanant.

6. J. HENR. BRUCKERI, A. L. M. Observa-
tiones philologicæ circa cauſas obscuritatis in Scri-
ptoribus græcis: ad d. XVIII. Sept.

7. JO. ROD. STUPANI, L. A. M. & Med. C.
Observationum Homericarum Specimen ſiftens
Homeri Ιλιάδος Πελωδίαν: ad d. XXII. Sept.

8. J. JAC. SPRENG, Phil. D. P. L. C. nec non Eloq.
& Poef. Teut. Prof. conjecturales Animadverſiones in
Olympioniacas & Pythionicas Pind: ad d. XXV. Sept.

9. J. BERNH. MERIAN, *A. L. M.* de Subsidiis,
quæ requiruntur ad intelligendum Homerum bre-
vis Diatribe: ad d. XXIX. Sept.

10. J. HENR. GERNLERİ, *A. L. M.* Dissertatio,
qua difficultates studium L. Gr. comitantes enum-
erantur, modusque quo levari possunt, indicatur:
ad d. II. Octobr.

11. LUCÆ RAILLARD, *A. L. M.* Observatio-
nes quædam philologicæ in *Herodiani Histor. Libros*: ad d. VI. Octobr.

12. J. JAC. BURCARDI, *S. M. C.* Specimen
observationum philologicarum: ad d. IX. Octobr.

Græca vero isthæc Provincia ampliss. Senatus Acad. Suf-
fragatione sortito obtigit Viro Clarissimo atque Eruditissi-
mo ANTONIO BIRRIO, Philiatr. Basil. qui toties jam ini-
quam Sortitionem expertus erat: qua de re ipsum in Præ-
famine Speciminis & male sibi ominantem & cum iniqui-
ore fortuna expostulantem audire juvat: *Cum inde a*
XXX supra Lætatis annum, sortito præmiis identidem
excidens, tot frustra in Academia patria exantlatis labo-
ribus, & adhuc Fortunæ ludiibrio jactatus, nihil æque
cuperem, quam ut aliquando ex tam dura arena rude do-
natus abirem: putabam omnino consilium meum repre-
bendi non posse, si humeros denique, nil profuturo forsan,
ut antehac, labori subducerem. Satius enim visum est fal-
laci Fortunæ semel cedere, quam credere diutius. Præser-
tim quum vergens jam ad senium ætas, &

Vitæ summa brevis Spem me vetet inchoare longam,
nec satis pro decoro ætatis in hac palæstra jam versari mihi
videar. Adiit autem V. Cl. novum munus Idib. Martii
MDCCXXXXV Prælectione de *Caussis neglecti a multis*
græcae Linguæ Studii.